

dal 2 al 14 dicembre



COSÌ BUONI, COSÌ VICINI.

segui SIGMA REALCO su



sconti
50%



SOLO PER I
POSSESSORI DI



LA RIPIENA EMILIANA
REGGIANA GOURMET
350 g € 6,26 al kg

GIOVEDÌ 10 DICEMBRE
SCONTO 10% SULLA SPESA

*Esclusi i prodotti in promozione. Regolamento completo sul punto vendita.

~~€ 4,39~~
€ 2,19 - **50%**

Sconti
50%

I NOSTRI SCONTI 50%



RICOTTA GRANAROLO
250 g € 2,76 al kg

€1,39
0,69
-50%



STRACCHINO ALTA QUALITÀ GRANAROLO
100 g € 7,20 al kg

€1,45
0,72
-50%



YOGURT YOMO
intero/magro/natura
gusti assortiti - 2 x 125 g
€ 2,88 al kg

€1,48
0,72
-50%



PHILADELPHIA
classico/light
80 g € 9,63 al kg

€1,55
0,77
-50%



DESSERT PERUGINA
cioccolato al latte
4 x 70 g
nuvole latte/cioccolato
4 x 60 g € 3,54/4,13 al kg

€1,99
0,99
-50%

Solo per i possessori di



WÜRSTEL WÜDY AIA
formaggio - 3 pz/150 g
€ 2,93 al kg

€0,89
0,44
-50%



PANCETTA FURLOTTI
cubetti affumicata/dolce
piccante - 2 x 50 g
francobolli affumicata/
dolce - 100 g € 11,90 al kg

€2,39
1,19
-50%



SOTTILETTE LE CREIOSE
185 g € 6,05 al kg

€2,26
1,12
-50%



SPECIAL TOAST LEERDAMMER
125 g € 8,64 al kg

€2,16
1,08
-50%



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ PARMACOTTO
classico/arrosto/
affumicato/
ridotto contenuto di sale
100 g € 19,90 al kg

€3,99
1,99
-50%



ANTIPASTO CONTADINO TOSCANO SALUMIFICIO PIACENTI
120 g € 18,25 al kg

€4,39
2,19
-50%



PANCETTA AFFUMICATA MOSER
70 g € 21,29 al kg

€2,99
1,49
-50%



MORTADELLA STELLA NEGRONI
100 g € 11,40 al kg

€2,29
1,14
-50%

DAL 2 AL 14 DICEMBRE

I NOSTRI SCONTI 50%

Sconti
50%



LATTE UHT ACCADI GRANAROLO
Parzialmente scremato/
scremato
1 l

€1,99

€
0,99
-50%



PIZZA MARGHERITA ALTA REGINA CAMEO
surgelata - 375 g € 4,64 al kg

€3,49

€
1,74
-50%



6 UOVA PASTA GIALLA AIA
da allevamento a terra
348 g € 3,71 al kg

€2,65

€
1,29
-50%



FORMAGGINI SUSANNA
140 g € 7,07 al kg

€1,99

€
0,99
-50%



FOCACCIA RUSTICA ALL'OLIO
400 g € 4,98 al kg

€3,98

€
1,99
-50%



BURRO PAESAN
250 g € 5,56 al kg

€2,79

€
1,39
-50%



FETTE BISCOTTATE MISURA
senza zucchero/integrali/
segale - 320 g
€ 2,88 al kg

€1,85

€
0,92
-50%



CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO CAFFÈ MOTTA
intenso/arabica
10 pz € 29,80 al kg

€2,99

€
1,49
-50%



CAFFÈ ORO 100% ARABICA MOTTA
2 x 250 g € 6,58 al kg

€6,59

€
3,29
-50%



PANNA UHT TRE VALLI
classica/senza lattosio
2 x 100 ml € 4,45 al l

€1,79

€
0,89
-50%



RINGO PAVESI
vaniglia/cacao
165 g € 3,88 al kg

€1,29

€
0,64
-50%



BISCOTTI COLUSSI
Oswego/Zuppalatte
250 g € 2,16 al kg

€1,09

€
0,54
-50%



PLUMCAKE SI' CON RISO SCOTTI
senza lattosio
190 g € 6,79 al kg

BISCOTTI MERENDA SI' CON RISO SCOTTI
senza lattosio - 200 g € 7,95 al kg
€3,19

€2,59

€
1,59
-50%

sconti
50%

I NOSTRI SCONTI 50%



LE PASTINE ALL'UOVO
LUCIANA MOSCONI
formati assortiti
250 g € 3,80 al kg

€1,95
0,95 -50%



TARALLINI/
TOCCHETTI
PAVESI
256 g € 4,84 al kg

€2,55

1,24
-50%



PREPARATO PER
CREMA/BUDINO
ELAH
gusti e grammature
assortiti

€1,29

0,64
-50%



ACETO
BALSAMICO IGP
DUE VITTORIE
250 ml € 21,16 al l

€10,59

5,29
-50%



GLASSA
GASTRONOMICA
PONTI
250 g € 5,96 al kg

€2,99

1,49
-50%



RISO CARNAROLI
PRINCIPE
1 kg

€4,19

2,09
-50%



POLPA PER PIZZA
ORTOLINA
2 x 400 g € 1,18 al kg

€1,89

0,94
-50%

Solo per i possessori di



SALSA PRONTA
BARILLA
classica/datterini/ciliegini
300 g € 3,13 al kg

€1,88

0,94
-50%



PASSATA DI
DATTERINI BIO/
POLPA FINE BIO
PETTI
350 g € 2,83 al kg

€1,99

0,99
-50%

CARAMELLE
MONK'S
balsamiche
100 g € 7,40 al kg

€1,48

0,74 -50%



CARAMELLE
DEFEND
MONK'S
limone/zenzero
46 g € 19,35 al kg

€1,79

0,89 -50%

CARAMELLE
MONK'S
senza zucchero
80 g € 12,25 al kg

€1,98

0,98

Solo per i possessori di



CARAMELLE
AMBROSOLI
miele/lattemiele/
balsamiche
135 g € 6,59 al kg

€1,79

0,89
-50%



CARAMELLE
FINI
senza glutine
gusti assortiti
150 g € 4,93 al kg

€1,49

0,74
-50%



CARAMELLE
GIULIA
gusti assortiti
300 g € 4,30 al kg

€2,58

1,29
-50%

DAL 2 AL 14 DICEMBRE

I NOSTRI SCONTI 50%



FILETTI DI TONNO ROSA RIZZOLI
in olio d'oliva
130 g € 23,00 al kg

€ 5,99

FILETTI DI SGOMBRO RIZZOLI

in olio/naturale
2 x 125 g
€ 9,56 al kg

€ 4,78

2,39 -50%

2,99

Solo per i possessori di



€ 2,99

1,49

-50%

ALICI DISTESE ZAROTTI

65 g € 22,92 al kg



LAMBRUSCO DELL'EMILIA IGT RIUNITE

secco/amabile - 75 cl € 2,12 al l

€ 3,25

1,59

-50%



LEGUMI IPOSEA

Fagioli Borlotti/Cannellini/
Bianchi Spagna
370 g € 2,04 al kg
Ceci al naturale
350 g € 2,04 al kg

€ 0,99

0,49

-50%



MALVASIA DOC MAINETTI

secca/dolce
75 cl € 2,65 al l

€ 3,99

1,99

-50%



CREMA VISO CERA DI CUPRA

75 ml € 21,87 al l

€ 3,29

1,64

-50%

Solo per i possessori di



€ 2,99

1,49

-50%

BAGNOSCHIUMA BIONSEN

dermoprotettivo/Saisei
riequilibrante
750 ml € 1,99 al l



SAPONE LIQUIDO MIL MIL

ipoallergenico/
mora muschio
500 ml € 2,08 al l

€ 2,09

1,04

-50%



ALLUMINIO CUKI/ CARTA FORNO DOMOPAK

8 m



€ 2,18

1,09

PELLICOLA PER ALIMENTI CUKI

€ 1,60

0,79 -50%

15 m

Solo per i possessori di



ASCIUGATUTTO 3 VELI

Sigma

3 rotoli

€ 2,39

1,19

-50%



SALVIETTE BIMBI UTILITY FRIA

72 pz

€ 1,99

0,99

-50%



SALVIETTE MILLEUSI MIL MIL

60 pz

€ 3,59

1,79

-50%



DETERSIVO LAVATRICE SPUMA DI SCIAMPAGNA

Biancopuro/Marsiglia
33 misurini € 1,65 al l

€ 5,99

2,99

-50%



I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 2 ALL'8 DICEMBRE



RETE 1,5 KG
€ 2,83 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

ARANCE NAVEL
DI RIBERA DOP
Cat. I

€ al kg
1,89



RETE 1 KG
€ 1,49 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

CLEMENTINE BIO
VERDEMIO

€ al kg
1,49



CARTONCINO
2 KG
€ 2,49 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

PERE WILLIAM BIANCO
Cat. I

€ al kg
1,25



PRODOTTO ITALIANO

BROCCOLI

Cat. I - 500 g € 2,30 al kg

€ al pz
1,15



VERDURE
SPADELLATE
VERDURATE
assortite

€ al pz
2,45



ZUPPE BIOLOGICHE
ALCE NERO
580 g € 5,16 al kg

€ al pz
2,99

DAL 9 AL 14 DICEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

VERZE BIANCHE
Cat. I

€ al kg
0,79



PRODOTTO ITALIANO

POMODORI CILIEGINO
Cat. I - 500 g € 2,90 al kg

€ al pz
1,45



INDIVIA
SCAROLA
AMBRUOSI
& VISCARDI
Cat. I - flow pack
350 g € 2,83 al kg

€ 1,65 al pz

€ al pz
0,99

SCONTO
40%



ARACHIDI
SFUSE
Cat. I

€ al kg
5,85



PRODOTTO ITALIANO

KIWI
Cat. I

CESTINO
1 KG
€ 1,99 AL PZ

€ al kg
1,99

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 2 ALL'8 DICEMBRE



€ 9,40 al kg
€ al kg
4,70

SCONTO **50%**

PRODOTTO ITALIANO

LONZA DI SUINO
SENZA OSSO A TRANCI



BISTECHE
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA SCALIGERA



€ 20,90 al kg
€ al kg
12,50

SCONTO **40%**



€ 9,79 al pz
€ al pz
4,89

SCONTO **50%**

BON ROLL
AIA
agli spinaci - 750 g € 6,53 al kg



CONFEZIONE RISPARMIO

€ 5,69 al pz
€ al pz
2,84

SCONTO **50%**

HAMBURGER DI TACCHINO
AMADORI
4 pz/400 g € 7,11 al kg



PRODOTTO ITALIANO

ANATRA A BUSTO

€ al kg
5,90

DAL 9 AL 14 DICEMBRE



AGNELLO

PRODOTTO ITALIANO

INTERO O METÀ

€ 14,70 al kg
€ al kg
9,80

SCONTO **33%**

SPALLA

€ 14,90 al kg
€ al kg
10,40

SCONTO **30%**



COSCIOTTI

€ 15,90 al kg
€ al kg
10,90

SCONTO **30%**

BRACIOLINE

€ 19,90 al kg
€ al kg
13,90

SCONTO **30%**



SENZA USO DI ANTIBIOTICI

€ al kg
5,49

RUSTICANELLO IN PARTI
FILENI



PRODOTTO ITALIANO

POLPA DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA SCALIGERA
PER ROASTBEEF

€ 17,70 al kg
€ al kg
10,60

SCONTO **40%**

I NOSTRI FRESCHISSIMI

**FINO AL 22
DICEMBRE**

**FESTEGGIA
CON LA NOSTRA PESCHERIA
IL TUO NATALE!!**



Fino al 22 dicembre, prenota*
il nostro pesce fresco e riceverai
in omaggio una bottiglia di SPUMANTE
Metodo classico di Cà Rovere da degustare a

NATALE 2020!

RICHIEDI IL MODULO DI PRENOTAZIONE
NEL REPARTO PESCHERIA



*con una spesa minima di 30 euro

DAL 2 ALL'8 DICEMBRE



**FILETTI
DI MOLVA
SALINATI**

€ al kg
9,90



**TOTANI
FRESCHI**

€ al kg
8,90



**FILETTI DI TROTA
SALMONATA**

€ al kg
12,90

DAL 9 AL 14 DICEMBRE



**FILETTI
DI PERSICO**

€ al kg
9,90



**CUORE DI
MERLUZZO**

€ al kg
17,90



**SMERIGLIO
A FETTE
decongelato**

€ al kg
11,50

DAL 2 AL 14 DICEMBRE



**VERDURE
ALLA GRIGLIA**

€ al kg
13,90



**LASAGNE
AL FORNO**
600 g € 9,98 al kg

€
5,99



**FILETTI DI PESCE
GRATINATI**

€ al kg
21,90



**TAGLIATA
DI PETTO
DI POLLO COTTO
AMADORI**

€17,90 al kg
€ al kg

11,90

SCONTO
33%



**FESA
DI TACCHINO
FARCITA**

€ al kg
19,90



**SPIEDINI
AL SAPORE
DI GAMBERO**

€ al kg
22,90

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 2 AL 14 DICEMBRE



PECORINO
GIGLIO SARDO
ARGIOLAS

€ al kg
15,90



GRANA PADANO
RISERVA DOP
stagionato minimo
20 mesi

€ al kg
9,90



STAGIONATO
24 MESI

PUNTE DA
CIRCA 1 KG

PARMIGIANO
REGGIANO
DOP
stagionato 24 mesi

€ al kg
11,90



ASIAGO DOP

€ al kg
7,90



FORMAGGIO
DI CAPRA
LA PRIMA
AMALATTEA

€ al kg
14,90



CACIOTTA
DI CAPRA FIOCCO
DI NEVE
BOTALLA

€ al kg
17,90



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI

€ 6,90 al kg
€ al kg
3,40

SCONTO
42%



GUANCIALE
STAGIONATO

€ al kg
12,90



SCAMORZA
CASEIFICIO
PUGLIESE

€ 16,90 al kg
€ al kg
11,80

SCONTO
30%



STRACCHINO
NONNO NANNI
250 g circa

€ al kg
11,90



FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO

€ 16,70 al kg
€ al kg
10,90

SCONTO
30%



SALAME
IL GOLFETTA
GOLFERA

€ al kg
18,90



PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
stagionato 16 mesi

€ al kg
22,90



PROSCIUTTO
ARROSTO
SALUMIFICIO
PIACENTI

€ al kg
17,90



PROSCIUTTO
COTTO
GRANBISCOTTO
ROVAGNATI

€ al kg
19,90

LA NOSTRA CONVENIENZA

DAL 2 AL 14 DICEMBRE



FOCACCIA AL ROSMARINO

6,90 € al kg



PANE ALL'ACQUA SENZA SALE

3,75 € al kg



TRECCINA GRANO DURO

4,75 € al kg



BASTONCINI DI MERLUZZO FINDUS

surgelati
12 pz/300 g € 9,97 al kg

2,99 €



FIORI DI BRANZINO/ORATA FINDUS

surgelati - 200 g € 27,95 al kg

5,59 €



FILETTI DI MERLUZZO FROSTA

surgelati
melanzane e zucchine/
patate e pomodoro
320 g € 9,31 al kg

2,98 €



4 SOFFICINI FINDUS

surgelati - gusti assortiti
266 g € 7,48 al kg

1,99 €



MINISTRONE TRADIZIONE FINDUS

surgelato - 1 kg

2,49 €



PATATE MC CAIN

surgelate
con buccia/Golden Long
750 g € 2,12 al kg

1,59 €



CUORI DI CARCIOFI A SPICCHI OROGEL

surgelato
300 g € 6,30 al kg

1,89 €



COTOLETTA VALSOIA

surgelata - 2 x 100 g
€ 9,95 al kg

1,99 €

Solo per i possessori di 



SUGO ALLE VONGOLE

surgelato
450 g € 6,64 al kg

2,99 €

Solo per i possessori di 



GELATO CROCCANTE ALGIDA

Amarena
8 pz/456 g € 7,65 al kg

3,49 €

DAL 2 AL 14 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



INSALATA DI MARE

800/500 g sgocciolato
€ 6,86 al kg

5,49



ZAMPONE PRECOTTO F.LLI BOSCHI
900 g
€ 7,77 al kg

6,99



COTECHINO CRUDO GALLI/CATTINI

6,90 al kg



€ 4,99

3,74

COTECHINO MODENA IGP IGP GUSTO&PASSIONE
500 g € 7,48 al kg

SCONTO 25%

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

Solo per i possessori di



SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO NORTH KING

200 g € 24,95 al kg

4,99



CONFEZIONE REGALO A LIBRO CON SALUMI E COLTELLO TERRE DUCALI

590 g € 28,64 al kg

16,90



CONFEZIONE REGALO CON STROLGHINO E VASSOIO IN ARDESIA TERRE DUCALI

240 g € 35,38 al kg

8,49

Solo per i possessori di



SPATZLE VALSUGANA SAPORI

tipi assortiti
2 x 250 g € 5,38 al kg

2,69



GIRAVOLTE CASA MODENA

gusti assortiti - 170 g
€ 13,47 al kg

2,29



PINSA PINSAMI

classica/integrale
2 pz/460 g € 8,67 al kg

3,99

Solo per i possessori di



BASE FOCACCIA SOFFICE BUITONI

375 g € 4,24 al kg

1,59



LA RIPIENA EMILIANA REGGIANA GOURMET

ripieni assortiti
350 g € 6,26 al kg

SCONTO 50%

2,19



GNOCCHI RANA

Gioiaverde - 400 g
Gnocchi/Gnocchetti - 500 g
€ 3,98/3,18 al kg

1,59



LINEA RUSTICI RANA

Cappelletti crudo/Ravioli vitello/
Tortellini caserecci/carne
Tortelloni ricotta spinaci
250 g € 8,76 al kg

2,19

Solo per i possessori di



TORTELLINI PROSCIUTTO CRUDO E PARMIGIANO REGGIANO FINI

2 x 250 g € 5,38 al kg

2,69

LA NOSTRA CONVENIENZA

MOZZARELLA
DI LATTE
DI BUFALA
MANDARA
100% italiano
3 x 100 g
€ 9,97 al kg



€ 4,98
2,99
SCONTO
39%

MOZZARELLA
SANTA LUCIA TRIS
GALBANI
classica/light - 3 x 125 g
€ 5,31 al kg



1,99

LATTE
PURO BLU
PARMALAT
intero/PS
1 l



1,09

FORMAGGIO
BIRAGHINI
BIRAGHI
400 g € 12,48 al kg



€ 7,59
4,99
SCONTO
34%

EMMENTALER
SWITZERLAND DOP
siema
250 g € 11,96 al kg



€ 4,69
2,99
SCONTO
36%

ROBIOLA
OSELLA
2 x 100 g € 9,95 al kg



€ 2,89
1,99
SCONTO
31%

ACTIVIA MIX
DANONE
fibre/frutta/0,1%
8 x 125 g € 2,49 al kg



€ 3,99
2,49
SCONTO
37%

CASA
MONTORSI
Buon Montorsi

IL BUON MONTORSI
CASA MONTORSI
80 g € 24,88 al kg

1,99

Solo per i possessori di
PRIMATI

FESA DI TACCHINO
120 g € 16,58 al kg



1,99

PROSCIUTTO COTTO
TOAST
BERETTA
100 g € 14,90 al kg



1,49

MASCARPONE
GRANAROLO
500 g € 5,98 al kg



€ 4,99
2,99
SCONTO
40%

COPPA
DI PARMA IGP
stagionata
metà sottovuoto



€ al kg
15,99

MORTADELLA
LE PICCOLE
VERONI
150 g € 9,93 al kg



€ al kg
1,49

SALAME FELINO
IGP
CAV. BOSCHI
metà sottovuoto



€ al kg
19,90

DAL 2 AL 14 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
ARBOREA
100% italiano - 1 l

€1,09
0,65
SCONTO
40%



BESCIAMELLA
CHEF
PARMALAT
500 ml € 3,38 al l

€2,48
1,69
SCONTO
31%

CAFFÈ
ESPRESSO
NAPOLETANO
KIMBO
2 x 250 g € 9,18 al kg



4,59



PANNA CHEF
UHT
PARMALAT
salmone/funghi
2 x 125 ml € 6,36 al l

€2,39
1,59
SCONTO
33%

Solo per i possessori di



CAFFÈ QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA
2 x 250 g € 9,98 al kg

4,99



FRUTTOSIO
FRUTTAL
500 g € 4,98 al kg

2,49



THE
TWININGS
gusti assortiti - 25 filtri/50 g
€ 51,80 al kg

2,59



CAFFÈ ESPRESSO
LAVAZZA
compatibili Dolcegusto
cremoso/intenso/BIO
16 pz € 29,61 al kg

3,79



CAPSULE CAFFÈ
CAFFÈ VERGNANO
compatibili Amodomio
Arabica/Cremoso/Napoli
16 pz € 23,25 al kg

2,79



CONFETTURE
D'ARBO
fragole/frutti di bosco/
mirtilli neri - 450 g
€ 5,53 al kg

2,49



NUTELLA
FERRERO
600 g € 7,48 al kg

4,49



CREMA
SPALMABILE
WITOR'S
La nocciola/La fondente
360 g € 6,61 al kg

€3,98
2,38
SCONTO
40%

Aspettando



**PANETTONE
AL PISTACCHIO
BAULI**
750 g € 6,65 al kg

**€
4,99**

**PANETTONE
TRADIZIONALE
classico/Verona
PANDORO Verona
BAULI**
1 Kg

**€
2,89**



**CESTO
AGRIFOGLIO**
7 pz

**€
12,90**



**CESTO
BLU
COBALTO**
9 pz

**€
17,90**



**CESTO
DEL CONVIVIO**
7 pz

**€
18,90**



**CESTO
IL GASTRONOMICO**
11 pz

**€
18,90**



**CESTO
GOLOSITÀ**
12 pz

**€
26,90**



**CESTO
ARMONIA**
13 pz

**€
29,90**



**CESTO
AIDA**
11 pz

**€
34,90**

DAL 2 AL 14 DICEMBRE

il Natale



**ROCHER
FERRERO**

200 g € 19,95 al kg

€
3,99



**CIOCCOLATINI
MOTTA**

Gianduiotti/cremini
Tartufone nocciole/noir/stracciatella
150 g € 13,27 al kg

€
1,99



**CANTUCCI
GHIOTT**

cioccolato e cacao/
morbidi cioccolato fondente
200g € 9,95 al kg

€
1,99



**CIOCCOLATINI
WITOR'S**

Il Boero/Collection
200 g € 11,95 al kg

€
2,39



**BACI BIJOU
PERUGINA**

gusti assortiti - 200 g
gold - 150 g € 24,95/33,27 al kg

€
4,99



**CIOCCOLATINI
NOVI**

Gianduiotti - 195 g
Gourmandise assortiti - 198 g
€ 25,59/25,20 al kg

€
4,99



**DATTERI
NOBERASCO**

con nocciolo - 250 g € 3,16 al kg

€1,69
€
1,35

SCONTO
20%

€0,99
€
0,79

SCONTO
20%



**FICO LERIDA
NOBERASCO**

250g € 5,40 al kg



**TORRONE
PERNIGOTTI**

il torrone/amor&torrone
gusti assortiti - 250 g € 19,96 al kg

€
4,99



**TORRONCINI
SPERLARI**

teneri/morbidelli
gusti assortiti - 117 g
€ 17,01 al kg

€
1,99

LA NOSTRA CONVENIENZA

Doria
Semplicissimi

PROVA LA
DIFFERENZA
TRA NOI
E GLI ALTRI

INGREDIENTI
100% NATURALI

SENZA AROMI

MENO DEL
3% DI GRASSI

RICCHI IN
PROTEINE
E FIBRE



GLI UNICI SNACK
CON IL **90% DI LEGUMI**

BISCOTTI SEMPLICISSIMI DORIA
cacao/cereali/miele - 280 g € 3,54 al kg

€1,62
0,99 **SCONTO 38%**



SNACK LEGUMI E RISO DORIA
ceci, lenticchie e piselli/
ceci fagioli e soia edamame
60 g € 16,50 al kg

€
0,99

BISCOTTI MULINO BIANCO
Abbracci/Ritornelli/
Pan di stelle - 700 g
€ 3,56 al kg

€
2,49



CRACKERS SEMPLICISSIMI DORIA
con grano saraceno
e semi di chia/
con riso Venere
e semi di lino - 245 g
€ 5,27 al kg

€1,88
1,29 **SCONTO 31%**



BISCOTTI SEMPLICISSIMI DORIA
grano saraceno e frutti rossi/
Avena e fave di cacao
280 g € 5,32 al kg

€2,32
1,49 **SCONTO 35%**



SNACK LEGUMI E SPEZIE DORIA
ceci e curcuma/
lenticchie rosse e paprika
130 g € 7,62 al kg

€
0,99

IL MIX IRRESISTIBILE DI COLORE,
GUSTO E BENESSERE.



ORO SAIWA
2,5 kg € 2,40 al kg

€8,98
5,99 **SCONTO 33%**



CORNETTI MULINO BIANCO
classici/integrali - 6 pz/240 g
€ 6,63 al kg

€
1,59



CEREAL-YO VITASNELLA
original/frutti rossi
253 g € 5,49 al kg

€2,19
1,39 **SCONTO 36%**



KRUMIRI BISTEFANI
classici/cacao
290 g
€ 4,79 al kg

€
1,39



PLUMCAKE YOGURT KINDER
192 g € 6,20 al kg

€
1,19



BARRETTE KELLOGG'S
mandorle e frutta/
mandorle e cioccolato/
mandorle e cioccolato al latte/
mandorle miele e semi
128 g € 14,77 al kg

€2,79
1,89 **SCONTO 32%**

DAL 2 AL 14 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA

TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
BIO
CÔTE D'OR
fondente 70%/85%
90 g € 19,33 al kg

€ 2,49

€
1,74

SCONTO
30%



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
COTE D'OR
fondente
nocciola - 180 g
extra fondente
intenso - 200 g
€ 10,83/9,75 al kg

€ 2,79

€
1,95

SCONTO
30%



€ 1,44

€
0,99

SCONTO
31%

PANGRÌ
MULINO BIANCO
classici - 300 g
integrali - 250 g
€ 3,30/3,96 al kg



€ 1,99

€
1,19

SCONTO
40%

GRISSANI
MORATO
classici/fiocchi d'orzo - 230 g
cereali - 210 g € 5,17/5,67 al kg



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
EXTRA FONDENTE
WITOR'S
200 g € 5,95 al kg

€
1,19



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
NOVI
fondente/bianco/
nocciole gianduia/
Fondentenero nocciola
130 g € 15,31 al kg

€
1,99



CRACKER
GRAN PAVESI
PAVESI
non salati/salati - 560 g
€ 2,30 al kg

€
1,29



GRAN
BAULETTO
RUSTICO
MULINO BIANCO
500 g € 2,98 al kg

€ 2,36

€
1,49

SCONTO
36%



CIOCCOLATO
EXCELLENCE
LINDT
gusti assortiti - 100 g
€ 15,90 al kg

€
1,59



CIOCCOLATO
EXCELLENCE PASSION
LINDT
arancia mandorle/
caramello sale/lamponi nocciola
100 g € 17,90 al kg

€
1,79



€ 1,98

€
1,29

SCONTO
34%

SFOGLIE
TUC
sale/erbe - 170 g
€ 7,59 al kg



KELLOGG'S
CHOCO KRAVE
KELLOGG'S
choco nut/dark/roulette
410 g € 6,56 al kg

€
2,69



NUTELLA B-READY
FERRERO
132 g € 11,29 al kg

€
1,49



PANE PER TRAMEZZINI
ESSENZA
ROBERTO
250 g € 3,96 al kg

€ 1,79

€
0,99

SCONTO
44%

LA NOSTRA CONVENIENZA



DE CECCO
-dal 1887-

**TUTTO IL BENESSERE DELLE FIBRE,
TUTTO IL BUONO DI DE CECCO**

PASTA INTEGRALE DE CECCO
spaghetti/penne rigate
500 g
€ 2,38 al kg

€ 1,79
1,19
SCONTO 33%

PASTA DE CECCO
Kamut penne rigate/
spaghetti
farro BIO spaghetti/
tortiglioni
500 g
€ 3,98 al kg

€ 2,99
1,99
SCONTO 33%

scopri di più:
www.dececco.com



RISO ARBORIO GALLO
1 kg

€ 1,89



FANTASIA 3 CEREALI GALLO
riso, farro, orzo/
riso integrale, avena, grano
800 g € 2,74 al kg

€ 3,98

€ **2,19**

SCONTO 44%

Solo per i possessori di



**CREMA/MINESTRONE/
PASSATO/ZUPPA KNORR**
gusti e grammature assortiti
da € 8,74 al kg

€ 1,59



DADI STAR
20 cubi - 200 g € 8,95 al kg

€ 1,79



PASTA DI SEMOLA BARILLA
formati assortiti
500 g € 1,18 al kg

€ 0,86
0,59
SCONTO 31%



PASTA AL GRANO SARACENO SENZA GLUTINE FELICIA
penne/tortiglioni
340 g € 5,26 al kg

€ 2,75
1,79
SCONTO 34%



SUCCO DI LIMONE LIMMI
200 ml € 6,95 al l

€ 1,39



DIALBRODO CLASSICO DIALCOS
250g € 9,96 al kg

€ 2,49



PASTA LA PASTA DI CAMERINO
Fettuccine/Rustiche/
Tagliolini/Tagliatelle paglia e fieno - 250 g € 3,96 al kg

€ 1,68
0,99
SCONTO 41%



OLIO EXTRA VERGINE 100% ITALIANO PICCARDO & SAVORE'
etichetta oro
75 cl € 9,32 al l

€ 6,99

Solo per i possessori di



OLIVA DI OLIVA SASSO
1 l

€ 3,69

DAL 2 AL 14 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



TONNO NOSTROMO
3 x 80 g € 10,38 al kg

2,49



TONNO CONSORCIO
200 g € 24,95 al kg

4,99

TONNO AS DO MAR

meno olio oliva - 4 x 65 g € 11,50 al kg
in olio d'oliva - 4 x 80 g € 9,34 al kg
trancio in olio d'oliva - 3 x 180 g € 12,46 al kg

2,99

Lavorato in Italia



asdomar.it



La Qualità e il Rispetto.



ALICI DEL MAR CANTABRICO RIZZOLI
in olio di oliva/piccanti
80 g € 37,38 al kg

2,99



FILETTI DI SGOMBRO MAREBLU
in olio di oliva/affumicati
90 g € 13,22 al kg

1,19



PISELLI BONDUELLE
3 x 160 g € 4,26 al kg

1,79



TUTTO FRESCO IN AGRODOLCE CITRES
540 g € 5,97 al kg

1,79

Solo per i possessori di



SUGO POMODORO BIO KIDS ORTOLINA
verdure/piselli e carote
200 g € 7,45 al kg

1,49



OLIVOLI SNOCCIOLATE SACLA'
290/120 g € 9,92 al kg

1,19



OLIVE DENOCCIOLATE ALBERTI
in olio extravergine di oliva
170 g € 12,88 al kg

2,19



OLIVE VERDI SCHIACCIATE PICCANTI
piccanti - 520 g € 5,75 al kg

2,99

Solo per i possessori di



SUGO AL POMODORO LE CONSERVE DELLA NONNA
capperi e origano/condoro/pomodora - 350 g € 4,26 al kg

1,49

Solo per i possessori di



FUNGHI PRATAIOLI MONTELLO
trifolati - 185 g € 6,43 al kg

1,19



FUNGHI SECCHI SPECIALITÀ URBANI
20 g € 89,50 al kg

~~€ 2,59~~
1,79

SCONTO **30%**



SALSA TARTUFATA URBANI
80 g € 26,13 al kg

~~€ 2,99~~
2,09

SCONTO **30%**

LA NOSTRA CONVENIENZA

Kraft
Insieme c'è più gusto.
MAIONESE LEGGERA SQUEEZE KRAFT
 220 ml € 4,73 al l

MAIONESE KRAFT
 185 ml € 4,81 al l

€ 1,49
1,04 **SCONTO 30%**

€ 1,29
0,89 **SCONTO 31%**

MAIONESE KRAFT
 150 ml € 5,00 al l

€ 1,09
0,75 **SCONTO 31%**

MAIONESE KRAFT
 490 ml € 3,55 al l

€ 2,49
1,74 **SCONTO 30%**



Solo per i possessori di **PREMIATY**

ACQUA FERRARELLE
 150 cl € 0,19 al l

0,29



ACQUA S.ANNA
 naturale/frizzante
 6 x 50 cl € 0,33 al l

1,00

ACQUA ROCCHETTA
 naturale/frizzante/
 leggermente frizzante
 150 cl € 0,25 al l

0,38



Sperlari

MOSTARDA DI CREMONA SPERLARI
 380 g € 13,40 al kg

3,59



Biffi
MAIONESE BIFFI CLASSICA

MAIONESE BIFFI
 143g € 4,83 al kg

0,69



Salatini Friends Gran Festa

SALATINI CAMEO
 Gran Festa - 400 g € 4,48 al kg

1,79



BIBITE SCHWEPES
 gusti assortiti - 1 l

0,79



noberasco
Pinoli dal mondo

PINOLI DAL MONDO NOBERASCO
 60 g € 49,83 al kg

2,99



Solo per i possessori di **PREMIATY**

ARACHIDI GIANT ISRAELE MADI VENTURA
 250 g € 7,16 al kg

1,79



SKIPPER ZUEGG
 classico/senza zuccheri aggiunti
 gusti assortiti - 1 l

1,15



DAL 2 AL 14 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



**BIBITE
SAN
PELLEGRINO**
gusti assortiti
125 cl € 0,68 al l

€
0,85



COCA COLA
classica/zero/senza caffeina
FANTA orange
SPRITE
4 x 33 cl € 1,36 al l

€
1,79



TAVERNELLO
bianco - 3 x 25 cl € 1,80 al l

€
1,35



**VINO
SAN
CRISPINO
RONCO**
bianco/rosso/
rosato - 1 l

€
1,29

pepsi
MAX
MAX GUSTO
zero zucchero

Lays

**IN COPPIA
IL GUSTO
RADDOPPIA**

**PATATINE
LAY'S**
classica - 145 g
campagnola - 133 g
Xtra barbecue - 110 g
€ 6,83/7,44/9,00 al kg

€
0,99

PEPSI
Twist/Max Zero/Lime
150 cl € 0,57 al l

€
0,85



**LUGANA DOC
VILLA BORGHETTI
PASQUA**
75 cl € 7,45 al l

€
5,59



**PIGNOLETTO/
LAMBRUSCO
DOC VECCHIA
MODENA
CHIARLI**
75 cl € 3,85 al l

€
2,89



**MORELLINO DI
SCANSANO DOCG
LA MORA CECCHI**
75 cl € 5,99 al l

€
4,49



**BIRRA
TUBORG**
66 cl € 1,27 al l

€
0,84



**BIRRA
ICHNUSA**
2 x 33 cl € 2,35 al l

€
1,55



**BIRRA
STELLA ARTOIS**
3 x 33 cl € 2,21 al l

€
2,19



**BIRRA
MORETTI**
Gran Cru/grani antichi
75 cl € 3,99 al l

€
2,99

LA NOSTRA CONVENIENZA



**SPUMANTE EXTRA DRY
FRESCELLO**
bianco/rosé
75 cl € 2,65 al l

1,99



**BRACHETTO
D'ACQUI DOCG
DUCHESSA LIA**
75 cl € 6,39 al l

4,79



**MOSCATO
D'ASTI DOCG
TOSO**
75 cl € 4,52 al l

3,39



**SPUMANTE
DOCG ASTI
MARTINI**
750 ml € 5,32 al l

3,99



**SPUMANTE
PROSECCO DOC
TREVISO
MIONETTO**
75 cl € 9,19 al l

6,89



**SPUMANTE
CINZANO SWEET
EDITION**
75 cl € 3,99 al l

2,99



MARTINI
rosso/bianco
1 l

5,99



**GRAPPA
DI MOSCATO
LIBARNA**
barricata - 70 cl
€ 18,56 al l

12,99



**VECCHIA
ROMAGNA**
etichetta nera - 70 cl
€ 12,79 al l

8,95



**WHISKY 12 ANNI
CHIVAS REGAL**
70 cl € 24,27 al l

16,99



DISARONNO
Originale - 70 cl
€ 14,00 al l

9,80



**LIMONCÉ
STOCK**
50 cl € 9,90 al l

4,95



**NOCINO
IL MALLO**
50 cl € 19,58 al l

9,79



**LIQUORE
AL MIRTO
ZEDDA PIRAS**
50 cl € 11,98 al l

5,99

DAL 2 AL 14 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA

RASOIO GILLETTE FUSION 5
manual
3 ricariche power
2 ricariche

SHAVE LIKE A BOMBER

GEL IDRATANTE GILLETTE FUSION 5
200 ml
€ 19,50 al l

9,99

3,90

VIENI NEL PUNTO VENDITA. FATTI UN SELFIE CON LA FOTO DI VERO CARICALO SULLA CHAT FACEBOOK DI GILLETTE ITALIA E SCOPRI SE HAI VINTO

BOMBER KIT

Gillette

CREMA VISO ANTIETÀ BOKALODERMA
50 ml € 151,80 al l

€ 11,19
7,59 **SCONTO 32%**

CREMA VISO IDRATANTE BOKALODERMA
50 ml € 109,80 al l

€ 8,19
5,49 **SCONTO 30%**

ACQUA MICELLARE BOKALODERMA
200 ml € 17,95 al l

€ 5,19
3,59 **SCONTO 30%**

CREMA FLUIDA KALODERMA
nutriente

400 ml € 8,48 al l

3,39

BAGNOCREMA KALODERMA
nutriente/rigenera

750 ml € 3,45 al l

€ 3,80

2,59

SCONTO 30%

RASOIO XTREME3 WILKINSON
beauty/ecogreen - 4 pz

4,29

DISINFETTANTE MANI DELICE
70% alcool
100 ml € 15,90 al l

1,59

CREMA MANI OLI ESSENZIALI PREP
100 ml € 19,90 al l

1,99

CREMA CORPO NIVEA
idratante/nutriente
250 ml € 12,80 al l

3,20

Solo per i possessori di

DEODORANTE NIVEA
spray - 150 ml
roll on - 50/40 ml
€ 14,67/44,00/
55,00 al l

2,20

SPAZZOLINO TRIPLE ACTION COLGATE
1+1

1,69

DENTIFRICIO COLGATE
Ultraprotection/
Triple Action/
Antitartaro
75 ml € 15,87 al l

1,19

COLLUTORIO PLAX GREEN COLGATE
500 ml € 6,98 al l

3,49

Solo per i possessori di

DENTIFRICIO SENSODYNE
ripara e protegge/
complete whitening/
protezione completa
75 ml € 47,87 al l

3,59

BAGNOSCHIUMA ULTRA DOLCE GARNIER
argan/limone
500 ml € 3,80 al l

1,90

SHAMPOO/BALSAMO ULTRA DOLCE GARNIER
assortiti
300 ml € 6,30 al l
250 ml € 7,56 al l

1,89

COLORAZIONI BELLE COLOR GARNIER
assortite € 43,39 al l

4,99

RIPARA I TUOI CAPELLI NATURALMENTE

MASCHERA CAPELLI HERBAL
250 ml
€ 15,96 al l

3,99

SHAMPOO/BALSAMO HERBAL
assortiti - 250/200 ml
€ 9,96/12,45 al l

2,49

1 PRODOTTO DA 1 ALBERO PIANTATO

PARTECIPA SUL SITO
www.smallbusinessitalia.it
O INGIUGNOLA QUI

LA NOSTRA CONVENIENZA

DETERGENTE PAVIMENTI MASTROLINDO

limone/bagno/
superfici delicate
950 ml
€ 1,46 al l

1,39



ANTICALCARE SPRAY VIAKAL

classico/fresco
profumo/3in1
515 ml € 3,86 al l

1,99



SWIFFER DUSTER

kit+ 5 panni

3,59



DEODORANTE AIR EFFECT AMBIPUR

300 ml € 8,97 al l

2,69



DETERGENTE CAPS PER LAVASTOVIGLIE FAIRY

original lemon - 22 pz € 1,76 al kg
platinum Regular/lemon
16 pz € 2,17 al kg
platinum yellow - 13 pz
€ 3,15 al kg

3,69

GRATIS PER TE

Acquista 3 prodotti
e ti rimborsiamo
l'intero importo*

FINO A 15€ DI RIMBORSO

*Iniziativa "LE STELLE DEL PULITO GRATIS PER TE 2020" valida dal 01/07/20 al 31/12/20. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino/fattura) e completa la procedura di richiesta entro 5 giorni dall'acquisto. Puoi chiedere un solo rimborso. Prodotti coinvolti, termini e condizioni su www.stelledelpulito2020.it

Solo per i possessori di



DETERGENTE PAVIMENTI RIO CASAMIA
colonia/muschio bianco
1,25 l € 1,19 al l

1,49



DETERGENTE AJAX

shower power/bagno/
sgrossatore universale
600 ml € 2,48 al l

1,49

Pril Lavastoviglie perfetta

GEL LAVASTOVIGLIE PRIL

lemon/sciogligrasso/acetato
33 lavaggi - 600 ml € 5,48 al l
regular/limone/green
38 lavaggi - 684 ml € 4,81 al l

3,29



DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE ALL IN 1 PRIL

8 azioni - 26 tabs € 6,14 al kg
20 tabs € 6,53 al kg
22 tabs € 7,48 al kg

3,29

CURALAVASTOVIGLIE PRILL

3 pz/250 ml € 9,16 al l

2,29

BRILLANTANTE PRIL

500 ml € 4,80 al l

2,40



TOVAGLIOLI 2 VELI

Sigma
38 x 38 cm - 100 pz

1,29



DETERGENTE INTIMO NEUTROMED
delicatezza/freschezza
250 ml € 8,76 al l

2,19



PANNOLINI PROGRESSI PAMPERS
assortiti

PANNOLINI PROGRESSI MUTANDINA PAMPERS

Junior - 17 pz/
Maxi - 19 pz/
xl - 15 pz

8,99

7,99



CARTA IGIENICA MEGA FOXY
4 rotoloni decorati

2,59



PILE ULTRA POWER DURACELL
stilo/ministilo - 4 pz
mezza torcia - 2 pz
transistor 9V

3,99

DAL 2 AL 14 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



**DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
DIXAN**

2 x 19 lavaggi € 2,57 al l

5,69



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
SPUMA DI
SCIAMPAGNA**
fresco puro/argan
750 ml € 1,99 al l

1,49

**EROI
PULITO
IN UN
LAMPO**

Acquista almeno 2 PRODOTTI e
VINCI

OGNI SETTIMANA Q8 €

Un **BUONO CARBURANTE
DIGITALE** del valore di **50€**

Se un prodotto
è della linea **SMAC EXPRESS**
o **BRILLACCIAIO**

ESTRAZIONE FINALE
4 ASPIRAPOLVERE SENZA FILI
**SPEED PRO MAX
PHILIPS**

Concorso "Eroi di casa 2020" campagna "Pulito in un lampo" dal 01/09/2020 al 14/12/2020. Acquista 2 prodotti tra Wc Net, Omino Bianco, Smac, Citrosil Home Protection, Deox, Vetriil, Fornet, Merito e Argenti di cui almeno 1 della linea Smac Express o Brillacciaio e partecipa all'estrazione finale che si terrà entro il 21/12/2020 del superpremio Aspirapolvere senza fili modello Speed Pro Max Philips FC6823/01, n.4 in palio, il cui valore (montepremi) totale è di 1.573,72€ IVA inclusa. In più dal 01/01/2020 al 14/12/2020 acquista 2 prodotti tra quelli aderenti all'iniziativa e scopri subito se hai vinto su www.eroidicasa.it un Buono Carburante Digitale Q8 del valore di 50€ messo in palio ogni settimana. Totale montepremi Instant Win 2.500€. Regolamento completo e privacy policy su www.eroidicasa.it

**ADDITIVO
DISINFETTANTE
OMINO
BIANCO**
900 ml € 2,99 al l

2,69

**ADDITIVO
DISINFETTANTE
OMINO BIANCO**
polvere
450 g € 5,98 al kg

2,69



**ADDITIVO 100 PIÙ
OMINO BIANCO**
classic/color
600 g
€ 5,48 al kg

3,29

**DETERGENTE
WC
WC NET**
disincrostante/
profumoso/
candeggina/
candeggina
profumata
700 ml € 2,84 al l

1,99



**TAVOLETTE
PER WC
WC NET**
igiene e profumo
4 pz € 14,63 al kg/
con candeggina
2 pz
€ 24,88 al kg

1,99

Solo per i possessori di



**L'ACCHIAPPACOLORE
GREY**
40 pz

4,39



**ALIMENTO PER CANI
CESAR**

Selezione orto manzo e verdure/
vitello e carote
Ricette pollo
300 g € 4,97 al kg

1,49

**PURINA
GOURMET**
SCOPRI LE RICETTE PRELIBATE

**MOUSSE
PER GATTI
GOURMET
GOLD**
gusti assortiti
85 g € 5,18 al kg

0,44

**PURINA
ONE**
ALIMENTO SECCO
PER CANI MINI
PURINA ONE
manzo e riso/salmone e riso
800 g € 3,24 al kg

€ 3,95

2,59

**SCONTO
34%**



**CROCCANTINI
PER GATTI
LECHAT
EXCELLENCE**
sterilizzati/adulto
400 g € 3,48 al kg

€ 1,99
1,39
**SCONTO
30%**



**ALIMENTO
UMIDO PER GATTI
KITEKAT**

La simpatica Canaglia/
Esploratore/Il Cacciatore/
Il Pescatore
12 x 100g € 2,49 al kg

2,99

**PURINA
Friskies**
ALIMENTO
PER CANI
FRISKIES
Vital Active
4 kg
€ 1,50 al kg

5,99

**CROCCANTINI
PER GATTI
FRISKIES
VITAL**
assortiti
2 kg € 1,75 al kg

3,49

**PURINA
Dentalife**
DAILY ORAL CARE

**STICK PER CANI
DENTALIFE**
medium/small
115 g € 9,48 al kg
large 142 g
€ 7,68 al kg

€ 1,69

1,09

**SCONTO
35%**

FINO AL 17 GENNAIO 2021

COLLEZIONE COMETE GIOIELLI NATI SOTTO UNA BUONA STELLA



RACCOGLI 1 BOLLINO OGNI 10 EURO DI SPESA.

*Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.supersigma.com e nei punti vendita aderenti.

COLLEZIONE COMETE GIOIELLI

Comete Gioielli nasce nel 1975 in provincia di Vicenza, con l'obiettivo di essere un marchio di gioielli eleganti e raffinati, vicino alle persone. Testimonianze di stile che racchiudono un frammento di storia e di vita di chi li indossa. Ognuno di noi ha una stella amica che dall'alto lo protegge e lo guida. Con questa linea di bijoux, pronti a diventare i tuoi portafortuna, Comete ha raccolto dal cielo questa stella perché possa diventare parte di te e di chi ti sta accanto. Charm, orecchini, bracciale donna e le collane sono in ottone rodinato, mentre il bracciale uomo è realizzato in acciaio. I charm hanno un moschettone per poter essere attaccati al bracciale o alla collana con sfere. Tutta la collezione è realizzata in materiali di alta qualità e ipoallergenici.



Bracciale con sfere
Regolabile grazie al meccanismo a scorsoio.
Dotato di chiusura,
per un indosso ancora più facile.
30 BOLLINI + 14,90 €
OPPURE
30 BOLLINI + 1.490 PUNTI



Girocollo con sfere
Coordinato al bracciale e regolabile
grazie al meccanismo a scorsoio.
35 BOLLINI + 15,90 €
OPPURE
35 BOLLINI + 1.590 PUNTI

Charm Ferro di cavallo
Con pavé di zirconi.
10 BOLLINI + 5,90 €
OPPURE
10 BOLLINI + 590 PUNTI



Charm Quadrifoglio
Con pavé di zirconi.
10 BOLLINI + 5,90 €
OPPURE
10 BOLLINI + 590 PUNTI



Charm Stella
Con pavé di zirconi.
10 BOLLINI + 5,90 €
OPPURE
10 BOLLINI + 590 PUNTI



Charm Coccinella
Con pavé di zirconi.
10 BOLLINI + 5,90 €
OPPURE
10 BOLLINI + 590 PUNTI



Bracciale Uomo
Realizzato alternando elementi color acciaio ad altri in colore nero.
Regolabile: vestibilità da 18 a 21 cm.
35 BOLLINI + 16,90 € OPPURE 35 BOLLINI + 1.690 PUNTI



Orecchini Stella
A lobo, con pavé di zirconi e chiusura a farfallina.
25 BOLLINI + 9,90 €
OPPURE
25 BOLLINI + 990 PUNTI



Collana Stella
Personalizzabile in lunghezza grazie
alla luminosa stella con pavé in
zirconi che scorre lungo la catenina.
40 BOLLINI + 16,90 €
OPPURE
40 BOLLINI + 1.690 PUNTI

**FINO AL 6
DICEMBRE 2020
GRANDE
CONCORSO**

Vai sul nostro sito **SUPERSIGMA.COM** e GIOCA!
Puoi vincere uno dei fantastici premi

COMETE
GIOIELLI

97 BRACCIALETTI
IN ARGENTO
E CORDINO IN TESSUTO



1 GIROCOLLO
IN ORO BIANCO
E ROSÉ
CON DIAMANTI



3 ORECCHINI IN
ORO BIANCO
CON DIAMANTI



Termine ultimo partecipazioni online: **13 dicembre 2020**, con i soli scontrini emessi fino al **6 dicembre 2020**.
Regolamento completo su supersigma.com Montepremi del Concorso: 4.062,74 EURO (IVA inclusa). Estrazione finale entro il 30 dicembre 2020.

ACCELERA LA TUA RACCOLTA

 <p>EMMENTAL ENTREMONT 135 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>SFOGLIA INTEGRALE BUITONI 230 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>TISANE L'ANGELICA assortite 32/34/40 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>CAFFÈ & GINSENG CRASTAN da zuccherare - 200 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>CAFFÈ PER MOKA ILLY tostatura scura 250 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>7 COMETE GIOIELLI</p>
 <p>MIELE AMBROSOLI 500 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>7 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>BISCOTTI FATTINCASA integrali/latte/ gocce di cioccolato 500 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>TRECCIA CREMA E CIOCCOLATO IL FORNAIO DEL CASALE 300 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>MIX MAX BALCONI 350 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>MUESLI VITALIS CAMEO mix frutta/miele e mandorle/chocolate/light - 300 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 COMETE GIOIELLI</p>
 <p>VERDURE MISTE VALFRUTTA 400 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>SPARGITORE DI SALE IODIO PIÙ 250 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>ACQUA EASY SAN BENEDETTO naturale - 1 l</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>THE SAN BENEDETTO verde/deteinato limone/pesca 50 cl</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>BIRRA WEIZEN WIENER 50 cl</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 COMETE GIOIELLI</p>
 <p>ALIMENTO UMIDO PER GATTI GOURMET PERLE gusti assortiti - 85 g</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>ASSORBENTI LINES IDEA tipi e pezzi assortiti</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>APERITIVO SPRIZZOSO GIOIOSA 75 cl</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>5 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>AMARO CYNAR 70 cl</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>10 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>BRANDY ORIGINAL STOCK 84 70 cl</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>10 COMETE GIOIELLI</p>
 <p>PAGLIETTA INOX ECO MARTINI 2 pz LAVETTE AZIONE FORTE FIBRA eco - 2 pz</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>PAGLIETTA SAPONATA GREEN/SPUGNA CELLULOSA ANTIGRAFFIO MARTINI 7/2 pz SPUGNA CELLULOSA FIBRA VERDE eco - 2 pz</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 COMETE GIOIELLI</p>	 <p>PANNOSPUGNA CELLULOSA GREEN MARTINI 3 pz PANNO PAVIMENTI ECO bambù/cotone</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 COMETE GIOIELLI</p>		

PRODOTTI VALIDI DAL 2 AL 14 DICEMBRE

Eccellenze d'Italia

dal 2 al 14 dicembre



PARMIGIANO REGGIANO DOP
stagionato 24 mesi - punte da circa 1 kg

€ al kg
11,90



GRANA PADANO RISERVA DOP
stagionato minimo 20 mesi

€ al kg
9,90

fino ad esaurimento scorte

DOVE SIAMO:

PROVINCIA DI BOLOGNA

BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12 ●
IMOLA: via G. di Vittorio, 70 ●
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI BRESCIA

BORGOSATOLLO: via Bettoni, 16
BOTTICINO: via Molini, 57/59
MOLINETTO DI MAZZANO:
via Marconi, 1

PROVINCIA DI LA SPEZIA

LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

PROVINCIA DI LUCCA

CAMAIORE: via Roma, 41 ●

PROVINCIA DI MASSA CARRARA

MARINA DI MASSA:
via S. Leonardo, 350 ●
PONTREMOLI:
via Manfredo Giuliani, 8

PROVINCIA DI MODENA

BOMPIORTO: via Adige, 250/R ●
CAMPOSANTO: strada Provinciale
per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62 ●
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46 ●
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO:
via Giardini, 346 ●
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone
e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA

BUSSETO: via Ireneo Affò, 6 ●
MEDESANO: Strada Carnevala
PARMA: via Gramsci, 9 ●
S. SECONDO PARMENSE:
prov. per Parma, 6 ●

PROVINCIA DI PIACENZA

BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi
(ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI:
via Montanara, 4
PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA:
via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA

RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10 ●
BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6
CASTELLARANO: via Radici Nord,
31/IT (centro comm. Vittoria) ●
CASTELNOVO NE' MONTI:
p.le Pietri, 1 ●
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D ●
QUATTRO CASTELLA:
via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18 ●
REGGIO EMILIA_FOGLIANO:
via Armstrong, 2
REGGIO EMILIA_RIVALTA:
via Repubblica, 27
RUBIERA: via Prampolini, 20/22
SALVATERRA: via Ligabue, 1
D. S. MARTINO IN RIO:
via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo) ●
VILLA MINOZZO:
via Don Pasquino Borghi, 22

● **Sigma** con Reparto Pescheria

Maxi WEEKEND

Maxi Occasioni solo dall'11 al 13 DICEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

MELE GOLDEN/ RED DELICIOUS MELINDA
Cat. I

€ 1,65 al kg
€ al kg

0,99

CARTONCINO
3 KG
€ 2,97 AL PZ

SCONTO
40%



BRACIOLE DI VITELLO

€ 18,90 al kg
€ al kg

11,30

SCONTO
40%

SOLO DOMENICA 13 DICEMBRE

A **SANTA LUCIA**
IL REGALO TI PORTI VIA!

In omaggio a tutti i clienti una copia
del **Calendario Lunario BARBANERA 2021.**



Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI
CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%